judicialmente, ante a sua reconhecida utilidade pública, o imóvel devidamente 
matriculado no Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca sob o nº. 36.194, 
situado na Rua São Sebastião, 7338, Bairro São Sebastião, com as seguintes 
especificações: 

“ Terreno urbano medindo 3.596,87m² (três mil quinhentos e noventa e seis metros 
quadrados e oitenta e sete centímetros quadrados), sem qualquer benfeitoria, 
devidamente registrado no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Santo 
Amaro da Imperatriz sob a matrícula nº. 36194, Livro nº2, de onde se colhe como 
proprietários;